太平洋资产管理产品开户与交易指南

(一) 开户清单

1. 《太平洋资产管理产品开户合约书》（2份，我司盖章后将寄回 1份）

2. 《交易印鉴说明》

3.  其他证明文件：

a) 公司工商营业执照复印件；

b) 组织机构代码证复印件；

c) 税务登记证复印件；

d) 法人代表身份证复印件；

e) 经办人身份证复印件；

f) 指定银行账户的证明文件复印件（“开户许可证”或“开立单位银行结算账

户申请书”）。

【注意】

（1）以上材料（包括复印件）均需加盖公章；

（2）投资人认/申购、赎回及收益分配需使用同一银行账户；

（3）如已在我司开立稳健一号账户，若清单 3中的证明文件没有变更，则仅提

供清单中 1-2 项内容。

（二）开户流程

请将上述材料盖章复印件传真至 021-50106127，并致电 021-68659993 确认材料

准确无误，再将原件寄出（我司地址：上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融

中心 31-32 楼，200120）。开户成功当天可以进行产品认/申购交易。

（三）认购/申购流程

填写《太平洋资产管理产品交易申请表》和相应产品的《风险揭示书》，盖章后

在交易日（T日）15：00 点之前将申请表和风险揭示书传真至我司同时来电确

认资料收悉，再将原件寄出，并将全部款项于 15：00 点前汇入我司指定募集账

户。若产品认/申购款于 T日 15:00 之后汇入，则我司有权拒绝该笔交易；若产

品认/申购款于 T日 17:00 前未能汇入，则该笔认/申购交易无效。我司会在 T+1

交易日内传真《交易确认函》，并在收到交易申请表原件后再将确认函原件寄出。

（四）资料变更

请填写《开户资料变更申请表》，盖章后与相关证明文件一并传真至我司同时来

电确认资料收悉，再将原件寄出。

联系方式：

太平洋资产管理有限责任公司

上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 31 楼市场部

电话：021－68659993

传真：021－50106127